1. НИКУЛЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЯРАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.09.2023                                                                                                  № 41
с. Никулята

О внесении изменений в Реестр муниципального имущества муниципального образования Никулятское сельское поселение, утвержденный решением Никулятской сельской Думы
от 12.10.2012 № 178

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Никулятское сельское поселение Яранского района Кировской области, Постановлением администрации Никулятского сельского поселения от 15.08.2022 № 52 «Об утверждении Перечня недвижимого имущества, снимаемого из муниципальной собственности и Перечня движимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования Никулятское сельское поселение Яранского района Кировской области»,  Представлением прокуратуры Яранского района от 31.08.2023 № 02-03-2023/Прдп446-23-20330036 «Об устранении нарушений законодательства в сфере распоряжения муниципальным имуществом», Никулятская сельская Дума РЕШИЛА:
       1.Внести в Реестр муниципального  имущества муниципального образования Никулятское сельское поселение Яранского района Кировской области (далее - Реестр), утвержденный решением Никулятской сельской Думы от 28.06.2021 № 211, следующие изменения:
      1.1. Раздел 1 «Сведения о муниципальном движимом имуществе» изложить в новой редакции согласно приложению 1;
     1.2.  Раздел 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе» изложить в новой редакции согласно приложению 2.
       2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Никулятского сельского поселения и  разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области.
 3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
Никулятской сельской Думы

                                                                             ____________    Н.Н. Тараканова

	Глава
Никулятского сельского поселения

                                                  _____________ Л.Н. Царегородцева